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Turska: 98940040060693

1516x380x180h mm kilmutusega valge letiga vitriin sirgete klaaspindadega,
sileda tlemise osa, klappuste ja kaugjuhtimismootoriga koos.

Kuvaus

Sirge klaaspinnaga, sileda llaosa ja kaitstud kaugmootoriga, mis on tihendatud 1,8 meetri
pikkuse toru kaudu vitriiniga. Valmistatud taielikult roostevabast terasest AlSI-304, LED-
valgustus, metakrilist klappuksed.

Mitat

Dimensioni esterne 1516x380x180 mm

Tietolehti



Alimentazione

Colore

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

Elektriline
valge
50 Hz
R290
0,209 kw
+1+5°C
230V

3 Griglie
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